
Zarządzenie Nr 1406/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 sierpnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 195.000,00
Wydział Obsługi Urzędu   20.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna   20.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20.000,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej   20.000,00

Wydział Spraw Społecznych 175.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 175.000,00
Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 175.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 175.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 195.000,00
Wydział Organizacyjny   20.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna   20.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20.000,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służy
cywilnej   20.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 175.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 175.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 175.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 175.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


